
UCHWAŁA NR XXI/ 619 /20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 231 w związku z art. 234 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie skargę państwa    
W. i A. D. – dane osobowe prawnie chronione – na czynność procesową w postępowaniu prowadzonym przez 
Wydział Planowania Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miasta Krosna. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krosna do przekazania skargi do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Krośnie i zawiadomienia skarżących o przekazaniu skargi według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: 7BC2AEAA-7549-4ECF-8BBF-918B0BC10AE7. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według 

właściwości. 

 

W dniu 26 marca 2020 r. do Rady Miasta Krosna wpłynęła skarga państwa 

W. i A. D. - dane osobowe prawnie chronione, na nienależyte wykonywanie zadań przez 

Wydział Planowania Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miasta Krosna 

polegające na automatycznym wydaniu postanowienia o odmowie dopuszczenia 

do postępowania w roli strony i naruszeniu art.7 KPA. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krosna na posiedzeniu 

w dniu 7 maja 2020 r. po zbadaniu i przeprowadzeniu analizy przedstawionej 

skargi uznała za zasadne zgodnie z art.231 Kodeksu skierowanie przedmiotowej 

skargi do rozpatrzenia przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krośnie 

jako organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

Rada Miasta Krosna na sesji odbytej w dniu 20 maja 2020 r. podjęła 

uchwałę Nr XXI/619/20 w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według 

właściwości. 

Uzasadnienie do powyższej uchwały zostało opracowane na podstawie 

opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uwzględnia stanowisko Rady Miasta 

Krosna wyrażone w wyniku głosowania.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/ 619 /20

Rady Miasta Krosna

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: 7BC2AEAA-7549-4ECF-8BBF-918B0BC10AE7. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXI/ 620 /20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Krosna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 365 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uznaje się skargę Pana P.D. – dane osobowe prawnie chronione – na działalność Prezydenta Miasta 
Krosna w związku z wykonywaniem zadań z zakresu nadzoru właścicielskiego nad spółką MKS w czasie stanu 
epidemii COVID-19 za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do udzielenia odpowiedzi skarżącemu i przekazania 
treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: 2223AD16-925E-4DC0-B58B-84D1FE440B45. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  

Prezydenta Miasta Krosna. 

 

W dniu 31 marca 2020 r. do Rady Miasta Krosna wpłynęła skarga Pana P.D. 

- dane osobowe prawnie chronione, na działalność Prezydenta Miasta Krosna, w związku 

z wykonywaniem zadań z zakresu nadzoru właścicielskiego nad spółką MKS 

w czasie stanu epidemii COVID-19. 

Przewodniczący Rady Miasta Krosna skierował przedmiotową skargę do analizy 

i rozpatrzenia przez Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krosna. 

 

 Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM na posiedzeniu 

odbytym w dniu 7 maja br. zapoznali się z treścią w/w skargi oraz z treścią pisma 

Prezydenta Miasta Krosna z dnia 15 kwietnia 2020 r., w którym to Prezydent 

ustosunkował się do przedstawionych zarzutów. 
 

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z w/w dokumentami w wyniku 

przeprowadzonego głosowania jednogłośnie (3 głosami „za”) uznali skargę Pana 

P.D. - dane osobowe prawne chronione, dotyczącą działalności Prezydenta Miasta 

Krosna w związku z wykonywaniem zadań z zakresu nadzoru właścicielskiego 

nad spółką MKS w czasie stanu epidemii COVID-19 za bezzasadną. 

 
 

Uzasadnienie 
 

 Przedmiotowa skarga dotyczy zarzutu zagrożenia, jakie zdaniem 

skarżącego pojawiło się w komunikacji miejskiej w związku z epidemią oraz 

nieracjonalnego działania spółki MKS i Prezydenta Miasta Krosna. Skarżący 

podkreślił również, brak przeciwdziałania sytuacjom potencjalnego zarażenia, 

zbyt późne przekazanie środków dezynfekujących dla kierowców oraz 

wprowadzenie bezzasadnych ograniczeń w rozkładzie jazdy autobusów 

komunikacji miejskiej. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji RM na podstawie przedstawionych 

przez Prezydenta Miasta Krosna wyjaśnień oraz biorąc pod uwagę aktualny stan 

prawny i faktyczny stwierdziła, iż w okresie panującej pandemii działania podjęte 

przez Prezydenta Miasta Krosna, mające na celu ograniczenie zagrożenia 

rozprzestrzeniania się COVID-19 były i są uzasadnione. 

  

Załącznik do uchwały Nr XXI/ 620 /20

Rady Miasta Krosna

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: 2223AD16-925E-4DC0-B58B-84D1FE440B45. Podpisany Strona 1



Biorąc pod uwagę ustalone fakty Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uznała, iż podnoszone w w/w skardze zarzuty są bezpodstawne, w związku 

z powyższym zarekomendowała Radzie Miasta Krosna uznanie przedmiotowej 

skargi za bezzasadną.   

 

 Rada Miasta Krosna na sesji odbytej w dniu 20 maja 2020 r. podjęła 

uchwałę Nr XXI/620/20 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta 

Miasta Krosna, uznając ją jednocześnie za bezzasadną.  

Uzasadnienie do powyższej uchwały zostało opracowane na podstawie opinii 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uwzględnia stanowisko Rady Miasta Krosna 

wyrażone w wyniku głosowania.  

 

Jednocześnie informuje się skarżącego, iż skargi wniesione na postawie art. 

227 k.p.a. są załatwiane w postępowaniu jednoinstancyjnym, które kończy się 

podjęciem czynności materialno-technicznej, polegającej na zawiadomieniu 

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy - co potwierdza utrwalone 

orzecznictwo sądów administracyjnych. 

Poucza się autora skargi, iż kolejne złożone skargi dotyczące tej sprawy, 

które nie będą wskazywać nowych dowodów czy okoliczności będą odkładane do 

akt bez udzielenia odpowiedzi.  
 

 

Id: 2223AD16-925E-4DC0-B58B-84D1FE440B45. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXI/ 621 /20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół 
Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 365 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uznaje się skargę Pani A.Cz. – dane osobowe prawnie chronione – na działalność dyrektora Zespołu 
Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do udzielenia odpowiedzi skarżącej i przekazania 
treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: 6D2E2EB3-5D78-404E-A130-38783DE1305C. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora 

Zespołu Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie. 

 

W dniu 14 lutego 2020 r. do Rady Miasta Krosna wpłynęła skarga Pani 

A.Cz. - dane osobowe prawnie chronione, na działalność dyrektora Zespołu Szkół 

Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie, która dotyczy uchylania się 

dyrektora od obowiązku udzielania informacji publicznej oraz uniemożliwienie 

realizacji prawa do informacji.  

Przewodniczący Rady Miasta Krosna skierował przedmiotową skargę do analizy 

i rozpatrzenia przez Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krosna. 

 Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM na posiedzeniach 

odbytych w dniach 19 lutego i 7 maja br. zapoznali się z treścią w/w skargi oraz 

z treścią pisma Prezydenta Miasta Krosna z dnia 4 marca 2020 r., przekazującego 

wyjaśnienia złożone w przedmiotowej sprawie przez dyrektora ZSEiO w Krośnie. 

Dodatkowo Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu odbytym w dniu 

20 maja 2020 r. po zapoznaniu się z pismem złożonym w dn. 18 maja 2020 r. 

w formie e-mail przez skarżącą zatytułowanym „Wniosek i skarga KPA na dyr 

szkoły Marka Kubita – Krosno” stwierdziła, iż w w/w piśmie skarżąca wniosła 

swoje uwagi do przedstawionego projektu uchwały, a w szczególności do opinii 

Komisji będącej uzasadnieniem projektu. Członkowie Komisji po dokonaniu 

analizy w/w stanowiska skarżącej stwierdzili, że w piśmie nie zostały wskazane 

nowe okoliczności, które wpłynęłyby na zmianę merytorycznego stanowiska 

Komisji. Stwierdzono również, iż odpowiedź Dyrektora Szkoły na pytanie 

skarżącej została udzielona dwuetapowo. W pierwszym e-mailu zwrócono uwagę 

na zmianę nazwy szkoły, drugi zawierał odpowiedź merytoryczną. Pierwsze 

pismo zostało przez skarżącą potraktowane, jako jedyna i ostateczna odpowiedź, 

choć Dyrektor starał się jedynie ustalić, czy wniosek dotyczy właśnie jego 

placówki. Drugie pismo zawierające odpowiedź merytoryczną zostało przekazane 

w terminie ustawowym, dlatego nie można zgodzić się z zarzutem skarżącej 

o niezgodnym z prawem działaniu dyrektora. Przyznano również skarżącej rację, 

iż w chwili składania wniosku nazwa szkoły na jej stronie, oraz na stronie BIP 

była nieaktualna i mogła wprowadzać w błąd osoby nie mające wiedzy o zmianie 

nazwy szkoły. W związku z dodatkowymi ustaleniami Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji w przedłożonej na sesji RM w dniu 20 maja 2020 r. autopoprawce do 

pierwotnej opinii podtrzymała swoje dotychczasowe stanowisko w powyższej 

sprawie wyrażone w opinii stanowiącej uzasadnienie do projektu uchwały, 

Załącznik do uchwały Nr XXI/ 621 /20

Rady Miasta Krosna

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: 6D2E2EB3-5D78-404E-A130-38783DE1305C. Podpisany Strona 1



2 
 

stwierdzając jednocześnie, iż powyższa autopoprawka stanowi integralną część   

opinii wcześniej opracowanej i przedstawionej Radzie Miasta Krosna. 
 

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z w/w dokumentami w wyniku 

przeprowadzonego głosowania jednogłośnie (3 głosami „za”) uznali skargę Pani 

A.Cz. - dane osobowe prawne chronione, dotyczącą działalności dyrektora Zespołu Szkół 

Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie za bezzasadną. 

 

Biorąc pod uwagę ustalone fakty Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uznała, iż podnoszone w w/w skardze zarzuty są bezpodstawne, w związku 

z powyższym zarekomendowała Radzie Miasta Krosna uznanie przedmiotowej 

skargi za bezzasadną.   

 

 Rada Miasta Krosna na sesji odbytej w dniu 20 maja 2020 r. podjęła 

uchwałę Nr XXI/621/20 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora 

Zespołu Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie, uznając ją 

jednocześnie za bezzasadną.  

Uzasadnienie do powyższej uchwały zostało opracowane na podstawie opinii, 

zawierającej autopoprawkę, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uwzględnia 

stanowisko Rady Miasta Krosna wyrażone w wyniku głosowania.  

 

Jednocześnie informuje się skarżącą, iż skargi wniesione na postawie art. 

227 k.p.a. są załatwiane w postępowaniu jednoinstancyjnym, które kończy się 

podjęciem czynności materialno-technicznej, polegającej na zawiadomieniu 

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy - co potwierdza utrwalone 

orzecznictwo sądów administracyjnych. 

Poucza się autora skargi, że kolejne złożone skargi dotyczące tej sprawy, 

które nie będą wskazywać nowych dowodów czy okoliczności będą odkładane do 

akt bez udzielenia odpowiedzi.  
 

Id: 6D2E2EB3-5D78-404E-A130-38783DE1305C. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXI/622/20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie dodatkowych wyborów ławników na kadencję w latach 2020-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 168 i art. 163 § 2 ustawy z 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 365 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące osoby wybiera się na ławników do Sądu Okręgowego w Krośnie: 

1. BARAŃSKA Irena 

2. BORUTA Elżbieta 

3. BULARSKA-GUZIK Agnieszka Monika 

4. CHROMIAK Anna 

5. CHUCHLA Henryka 

6. GINALSKA Magdalena Maria 

7. GUZIK Anna Maria 

8. KŁOSOWICZ Joanna Agnieszka 

9. KUBIT Stanisław 

10. SZYMAŃSKA Barbara Małgorzata 

11. WARCHOŁ Marian Jan 

12. ZAJDEL Katarzyna Teresa 

§ 2. Następujące osoby wybiera się na ławników do Sądu Rejonowego IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych Krośnie: 

1. KOCIUBA Adam Tomasz 

2. NIEMIEC Urszula 

3. STEC Maria 

4. TĘCZAR Anna 

5. ZAJDEL Mirosław 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania list wybranych ławników wraz 
z dokumentami, o których mowa w art. 162 § 2-4 ustawy z 27.07.2001 r. - Prawo o ustroju sądów 
powszechnych, prezesom właściwych sądów. 

Id: A7966FF4-EC60-4F1F-B94E-E24D4BE16364. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: A7966FF4-EC60-4F1F-B94E-E24D4BE16364. Podpisany Strona 2


